
担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約

の方法
入札時期 更新日

1 橘送水管廃止工事 橘町 約６ヶ月 水道施設 送水管廃止工φ300　L=1,650m 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

2 市道赤池中島２号線ほか配水管布設替後舗装工事 那賀川町 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=1,100㎡ 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

3 川西配水池維持修繕工事 桑野町 約３ヶ月 土木一式 維持修繕工事　1式 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

4 市道神社寺前線ほか配水管布設替工事 椿泊町 約６ヶ月 水道施設 配管工φ75　L=180m 指名競争入札 第２四半期 令和6年3月26日

5 県道津乃峰筒崎線ほか配水管布設替工事 内原町 約６ヶ月 水道施設 配管工φ150　L=1,000m 指名競争入札 第２四半期 令和6年3月26日

6 市道中町線ほか配水管布設替工事 新野町 約６ヶ月 水道施設 配管工φ150　L=600m 指名競争入札 第２四半期 令和6年3月26日

7 県道大林津乃峰線配水管布設後舗装工事 富岡町ほか 約４ヶ月 舗装 舗装工　A=290㎡ 指名競争入札 第２四半期 令和6年3月26日

8 県道福井椿泊加茂前線配水管移設工事（瀬井第１工区） 椿町 約３ヶ月 水道施設 配管工φ200　L=90m 指名競争入札 第４四半期 令和6年3月26日

9 西原水源地計装機器更新工事 那賀川町 約８ヶ月 電気 水位計ほか更新　1式 指名競争入札 第１四半期 令和6年3月26日

10 新野配水池ほか流量計更新工事 新野町ほか 約10ヶ月 電気 流量計更新　２箇所 指名競争入札 第２四半期 令和6年7月19日

11 羽ノ浦上水道センター高圧受電盤更新工事 羽ノ浦町 約14カ月 電気 受変電設備更新　1式 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月1日

12 大野水源地No.1進相コンデンサ盤ほか更新工事 下大野町 約８カ月 電気 電気盤更新工事　１式 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月1日

13 大野水源地富岡系ほか送水流量計更新工事 下大野町 約５カ月 電気 流量計更新　１箇所 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月1日

14 大野水源地NO.2取水ポンプ更新工事 下大野町 約８ヶ月 機械器具設置 取水ポンプほか　１式 指名競争入札 第３四半期 令和6年11月1日

15 船頭ヶ谷ポンプ場ほか電気設備更新工事 椿町ほか 約11ヶ月 電気 電気盤更新工事　１式 指名競争入札 第４四半期 令和6年11月1日

令和６年度　建設工事発注予定表 水道部水道課



担当課

番号 工事の名称 工事場所 工期 種別 概要
入札及び契約

の方法
入札時期 更新日

令和６年度　建設工事発注予定表 水道部水道課

16 市道元末茶畦線配水管布設替工事 福井町 約３ヶ月 水道施設 配管工φ75　L=80m 指名競争入札 第４四半期 令和7年1月21日

17 高岸ポンプ場送水ポンプ更新工事 椿町ほか 約６ヶ月 機械器具設置 送水ポンプ２台更新 指名競争入札 第４四半期 令和7年2月5日

18 県道阿南勝浦線配水管布設工事 下大野町 約３ヶ月 水道施設 配管工φ150　L=70m 随意契約 第４四半期 令和7年2月25日


